
 

Gamle Oslo Arbeiderpartis representanter 
 

Verv Navn Kontaktinfo 

Bydelsutvalget 

Bydelsutvalget - leder Agnes Nærland Viljugrein agnes.viljugrein@gmail.com 

Bydelsutvalget - medlem Mats Kvaløy-Bjørbekk matskbk@gmail.com 

Bydelsutvalget - medlem Sara Barzinje saradbb98@gmail.com 

Bydelsutvalget - vara Bjørn Bomann Rinde bjorn.boman.rinde@gmail.com 

Bydelsutvalget - vara Anisa Mohamed Mohamoud Anisa1973@outlook.com 

Bydelsutvalget - vara Amal Mahamed Abdinur amal.m.abdinur@gmail.com 

Bydelsutvalget - vara Kristin Bergersen kristinbergersen@yahoo.no 

Bydelsutvalget - vara Abdulrahman Al Tamimi  

Arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget - medlem Agnes Nærland Viljugrein agnes.viljugrein@gmail.com 

Arbeidsutvalget - vara Mats Kvaløy-Bjørbekk matskbk@gmail.com 

Arbeidsutvalget - vara Sara Ali Barzinje saradbb98@gmail.com 

Byutviklingskomitéen 

Byutviklingskomitéen - medlem Bjørn Bomann Rinde bjorn.boman.rinde@gmail.com 

Byutviklingskomitéen - vara Helle Gjetrang helle@gjetrang.no 

Byutviklingskomitéen - vara Øistein Solberg oistein.solberg@hotmail.com 

Byutviklingskomitéen - vara Endre Hatlem endrelonne@gmail.com 

Oppvekstkomiteen 

Oppvekstkomiteen - medlem Sara Barzinje saradbb98@gmail.com 

Oppvekstkomiteen - medlem Anisa Mohamed Mohamoud Anisa1973@outlook.com 

Oppvekstkomiteen - vara Jørgen Amos Kruse jorgenamos@gmail.com 

Oppvekstkomiteen - vara Abdulrahman Al Tamimi  

Oppvekstkomiteen - vara Jon Aga  

Oppvekstkomiteen - vara Agnes Nærland Viljugrein agnes.viljugrein@gmail.com 



 

Velferd og Kulturkomitéen 

Velferd og Kulturkomitéen - 
leder 

Mats Kvaløy-Bjørbekk 
matskbk@gmail.com 

Velferd og Kulturkomitéen - 
medlem Amal Abdinur amal.m.abdinur@gmail.com 

Velferd og Kulturkomitéen - 
vara Arne Berge aberge73@gmail.com 

Velferd og Kulturkomitéen - 
vara Kristin Bergersen kristinbergersen@yahoo.no 

Velferd og Kulturkomitéen - 
vara Patrick Jensen patrick@fysiooslo.no 

Velferd og Kulturkomitéen - 
vara 

Agnes Nærland Viljugrein 
agnes.viljugrein@gmail.com 

Råd 

Rådet for likestilling av 
funksjonshindrede - leder Monica Haugen spesialisten@gmail.com 

Tilsynsutvalg 

Tilsynsutvalg for Institusjoner - 
leder Olav Neander olav.neander@gmail.com 

Tilsynsutvalg for Institusjoner - 
vara Roger Evans evans.rog@gmail.com 

Tilsynsutvalg for 
hjemmetjenesten - medlem Dag Langer Andersen andersendag7@gmail.com 

Tilsynsutvalg for 
hjemmetjenesten - vara Helle Gjetrang helle@gjetrang.no 

Driftsstyrer 

Driftsstyret ved Brynseng skole 
- medlem Gunnar Holm gunnarasr@gmail.com 

Driftsstyret ved Brynseng skole 
- vara Hanne Waagan hanneaw@hotmail.com 

Driftsstyret ved F21 - medlem Christian Trampe-Ewert christian.trampeewert@gmail.com 

Driftsstyret ved F21 - vara Marte Haabeth Grindaker Marte.grindaker@gmail.com 



 

Driftsstyret ved Gamlebyen 
skole - medlem Arne Berge aberge73@gmail.com 

Driftsstyret ved Gamlebyen 
skole - vara Agnes Viljugrein agnes.viljugrein@gmail.com 

Driftsstyret ved Jordal skole - 
medlem Amal Abdinur amal.m.abdinur@gmail.com 

Driftsstyret ved Jordal skole - 
vara Olav Neander olav.neander@gmail.com 

Driftsstyret ved Kampen skole - 
medlem Olav Neander olav.neander@gmail.com 

Driftsstyret ved Kampen skole - 
vara Ali Amji abedu_mansur@hotmail.com 

Driftsstyret ved Tøyen skole - 
medlem Kristin Bergersen kristinbergersen@yahoo.no 

Driftsstyret ved Vahl skole - 
medlem Mats Kvaløy-Bjørbekk matskbk@gmail.com 

Driftsstyret ved Vahl skole - 
vara Jan Mehlum jan.mehlum@gmail.com 
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